РАЗЪЯСНЕНИЕ №1

положений Конкурсной Документации Открытого Одноэтапного Конкурса на право

заключения Договора на разработку проектной документации и документации по планировке

территории объекта «Реконструкция федеральной автомобильной дороги М-3 «Украина» – от

Москвы через Калугу, Брянск до границы с Украиной (на Киев), на участках км 514+300 - км

518+494, км 519+146 - км 519+868, Брянская область» Реестровый номер № 31401383225

«11» августа 2014 г.

г. Москва - 2014 г.

СОГЛАСОВАНО

Директор департамента проектирования,

технической политики и инновационных

технологий

Государственной компании

«Российские автомобильные дороги»

________________ А.В. Черкасов

«_______» ____________ 2014 г.

СОГЛАСОВАНО

Генеральный директор

ООО «Автодор-ТС»

__________________А.С. Соколов

«_________»_______________2014 г.

УТВЕРЖДАЮ

Первый заместитель

председателя правления

Государственной компании

«Российские автомобильные дороги»

по технической политике

_________________ И.А. Урманов

«_________» ____________ 2014 г.

СОГЛАСОВАНО

Директор

Центра закупок и ценообразования

Государственной компании

«Российские автомобильные дороги»

________________ О.Ю. Алексеева

«_________» ____________ 2014 г.

От потенциального Участника Закупки поступил запрос на разъяснение положений

Конкурсной Документации Открытого Одноэтапного Конкурса на право заключения

Договора на разработку проектной документации и документации по планировке территории

объекта «Реконструкция федеральной автомобильной дороги М-3 «Украина» – от Москвы

через Калугу, Брянск до границы с Украиной (на Киев), на участках км 514+300 - км

518+494, км 519+146 - км 519+868, Брянская область», реестровый номер 31401383225.

Вопрос:

Просим Вас разъяснить следующие положения документации:

1. Техническая часть (Приложение № 1 к Конкурсной документации):

п.8. (Мост)

Просим дать разъяснение: необходимо ли при разработке проектной документации учесть

данный Мост. Если да, просим указать место расположения данного моста, для детального

ознакомления с его техническим состоянием и определением объема работ.

По данному запросу даю следующие разъяснения:

При разработке проектной документации необходимо учитывать мост через реку Клевень на

км 516+800 автомобильной дороги М-3 «Украина».